
TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Warszawa, dnia 06.03.2013 

Do wiadomości
uczestników postępowania CIP-2/2013

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W dniu 05.03.2013 r. Towarzystwo Przyrodnicze „Bocian” z siedzibą w Warszawie 02-323, ul. Radomska 
22/32, w oparciu o przepisy Regulaminu Zawierania Umów Towarzystwa Przyrodniczego „Bocian” oraz 
ustawy z  dnia  23  kwietnia  1964 r.  Kodeks  cywilny,  w związku z  realizacją  zadania  będącego częścią 
projektu:  nr  POIS.05.01.00-00-381/12  „Ochrona  błotniaka  łąkowego  w  Polsce” dokonał  wyboru 
najkorzystniejszych ofert, w postępowaniu:

PRZETARG W TRYBIE ART. 70¹ – 705 KODEKSU CYWILNEGO

polegający na:

Inwentaryzacji błotniaka łąkowego na obszarach Natura 2000 w latach 2013-2014

Zadanie  to  wchodzi  w  zakres  projektu POIS.05.01.00-00-381/12 "Ochrona  błotniaka  łąkowego  w 
Polsce", współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego  w  ramach  Programu  Infrastruktura  i  Środowisko  oraz  Narodowy  Fundusz  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W PROWADZONYM POSTEPOWANIU WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA NAJKORZYSTNIEJSZE 
OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ:

Część nr 1) Chełmskie Torfowiska Węglanowe PLB060002
-Radosław Kozik, ul. Janowska 70A/43, 21-500 Biała Podlaska – 2 000,00 zł

Część  nr 2) Dolina Środkowego Bugu PLB060003
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 12 990,00 zł

Część  nr 3) Dolina Dolnego Bugu PLB140001
- Jarosław Mydlak, ul. Kleeberga 2, 21-500 Biała Podlaska – 16 400,00 zł



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Część  nr 4) Dolina Liwca PLB140002
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 10 213,00 zł

Część nr 5) Dolina Pilicy PLB140003
- Megaderma Marek Kowalski, ul. Szkolna 79F/42, 05-110 Jabłonna – 9 990,00 zł

Część nr 6) Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 10 538,64 zł

Część nr 7) Doliny Wkry i Mławki PLB140008
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew
 – 13 943,28 zł

Część nr 8) Dolina Kostrzynia PLB140009
- Maciej Cmoch, ul. Klonowa 5, 08-110 Siedlce – 5 500,00 zł

Część 9) Bagno Całowanie PLB140011
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 1 731,84 zł

Część 10) Dolina Dolnej Narwi PLB140014
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 13 776,00 zł

Część 11) Dolina Górnego Nurca PLB200004
- Przemysław Obłoza, ul. Pomorska 4/68, 08-110 Siedlce – 2 550,00 zł

Część nr 12) Bagno Wizna PLB200005
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 6 640,00 zł

Część nr 13) Ostoja Biebrzańska PLB200006
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 15 990,00 zł

Część nr 14) Dolina Górnej Narwi PLB200007



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 8 118,00 zł

Część nr 15) Ostoja Warmińska PLB280015
- Pomarina Ekspertyzy Ornitologiczne Marek Bebłot, Bogdany 4/14, 14-530 Frombork – 16 000,00 zł

W POSTEPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY:

Część  nr 1) Chełmskie Torfowiska Węglanowe PLB060002
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 2 490,00 zł
-Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 4 644,48 zł
-Rafał Czesław Salach, ul. Kazimierza Wielkiego 1A/6, 36-020 Tyczyn – 4 975,00 zł
-Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 7 011,00 zł
-Radosław Kozik, ul. Janowska 70A/43, 21-500 Biała Podlaska – 2 000,00 zł
-Vanellus Eco Forma Przyrodnicza Łukasz Tomasik, os. Rosochy 83/2, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
– 5 900,00 zł
- Jarosław Wiącek, Nowy Krępiec, ul. Przemysłowa 14A, 21-007 Mełgiew – 800,00 zł

Część nr 2) Dolina Środkowego Bugu PLB060003
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 12 990,00 zł
-Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 19 207,68 zł
-Rafał Czesław Salach, ul. Kazimierza Wielkiego 1A/6, 36-020 Tyczyn – 22 778,00 zł
-Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 26 814,00 zł
-Radosław Kozik, ul. Janowska 70A/43, 21-500 Biała Podlaska – 16 000,00 zł
-Vanellus Eco Forma Przyrodnicza Łukasz Tomasik, os. Rosochy 83/2, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
– 32 900,00 zł
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 14 563,20 zł
- Jarosław Mydlak, ul. Kleeberga 2, 21-500 Biała Podlaska – 14 900,00 zł

Część nr 3) Dolina Dolnego Bugu PLB140001
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 39 138,60 zł
- Jarosław Mydlak, ul. Kleeberga 2, 21-500 Biała Podlaska – 16 400,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 33 948,00 zł
- Mirosła Rzępała Lagopus, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 25 000,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

– 36 900,00 zł

Część nr 4) Dolina Liwca PLB140002
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 14 760,00 zł
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 12 792,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 24 477,00 zł
- Mirosła Rzępała Lagopus, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 16 000,00 zł
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, ul. Reymonta 12E m. 51, 05-250 Radzymin – 12 000,00 zł
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 10 213,92 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 17 452,47 zł
- Artur Goławski, Topórek 55A, 08-110 Siedlce – 18 000,00 zł
- Badania i ekspertyzy przyrodnicze BIO-STUDY Marcin Łukaszewicz, ul. Nadrzeczna 18, 26-630 Jedlnia-
Letnisko – 22 140,00 zł

Część nr 5) Dolina Pilicy PLB140003
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 15 173,28 zł
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 13 690,00 zł
-Vanellus Eco Forma Przyrodnicza Łukasz Tomasik, os. Rosochy 83/2, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
– 37 900,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 14 760,00 zł
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 19 680,00 zł
- Badania i ekspertyzy przyrodnicze BIO-STUDY Marcin Łukaszewicz, ul. Nadrzeczna 18, 26-630 Jedlnia-
Letnisko – 41 820,00 zł
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, ul. Reymonta 12E m. 51, 05-250 Radzymin – 13 500,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 15 498,00 zł
- Megaderma Marek Kowalski, ul. Szkolna 79F/42, 05-110 Jabłonna – 9 990,00 zł
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 14 883,00 zł

Część nr 6) Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 10 538,64 zł
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 14 760,00 zł
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 21 648,00 zł



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 22 632,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 20 910,00 zł
- Artur Goławski, Topórek 55A, 08-110 Siedlce – 23 000,00 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 14 164,68 zł
- Środowisko S.C. J.Giedziuszewicz, A.Grodzki, P.J.Kwiatkowski, A.J.Wróbel, ul. Suwalska 21, Giżycko 
– 14 022,00 zł
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 14 500,00 zł

Część nr 7) Doliny Wkry i Mławki PLB140008
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 14 637,00 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 19 341,75 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 15 990,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 32 472,00 zł
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 13 943,28 zł
- Badania i ekspertyzy przyrodnicze BIO-STUDY Marcin Łukaszewicz, ul. Nadrzeczna 18, 26-630 Jedlnia-
Letnisko – 22 140,00 zł
- Łukasz Głowacki, Jeglia 3, 13-220 Rybno – 14 000,00 zł
- Piotr Szczypiński, ul. Batalionów Chłopskich 26, 06-500 Mława – 16 950,00 zł
- NUMENIUS Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr inż. Rafał 
Kryza, os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wałcz – 16 400,00 zł
- MBA Consulting Jakość, Środowisko, Przyroda Michał Zapard, ul. K. Borchardta 1, 83-110 Tczew – 
3 500,00 

Część nr 8) Dolina Kostrzynia PLB140009
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 7 872,00 zł
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 6 779,76 zł
- Badania i ekspertyzy przyrodnicze BIO-STUDY Marcin Łukaszewicz, ul. Nadrzeczna 18, 26-630 Jedlnia-
Letnisko – 12 300,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 12 177,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 7 995,00 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 6 986,40 zł
- Artur Goławski, Topórek 55A, 08-110 Siedlce – 9 000,00 zł



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Maciej Cmoch, ul. Klonowa 5, 08-110 Siedlce – 5 500,00 zł
- Agricola Marta Lewak, ul. Tetmajera 8, 21-500 Biała Podlaska – 11 400,00 zł

Część nr 9) Bagno Całowanie PLB140011
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 1 731,84 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 3 239,82 zł
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 2 390,00 zł
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 5 412,00 zł
- MBA CONSULTING Jakość, Środowisko, Przyroda Michał Zapart, ul. K.Borchardta 1, 83-110 Tczew 
– 2 500,00 zł
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, ul. Reymonta 12E m. 51, 05-250 Radzymin – 1 800,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 4 305,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 5 658,00 zł
- Badania i ekspertyzy przyrodnicze BIO-STUDY Marcin Łukaszewicz, ul. Nadrzeczna 18, 26-630 Jedlnia-
Letnisko – 4 674,00 zł
- Przemysław Obłoza, ul. Pomorska 4/68, 08-110 Siedlce – 2 350,00 zł

Część nr 10) Dolina Dolnej Narwi PLB140014
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew
 – 18 843,60 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 24 477,00 zł
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 15 000,00 zł
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 13 776,00 zł
- Artur Goławski, Topórek 55A, 08-110 Siedlce – 19 000,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 14 760,00 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 14 897,76 zł

Część nr 11) Dolina Górnego Nurca PLB200004
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 3 444,00 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 9 232,38 zł
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 4 231,20 zł
- Przemysław Obłoza, ul. Pomorska 4/68, 08-110 Siedlce – 2 550,00 zł
- Jarosław Mydlak, ul. Kleeberga 2, 21-500 Biała Podlaska – 6 000,00 zł



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Pracownia Badań i Ekspertyz Przyrodniczych ORNITUS Marcin Dojlida, Lewickie 15A, 16-061 Juchnowiec 
– 10 800,00 zł
- Towarzystwo Przyrodnicze DUBELT, Juszkowy Gród 17, 16-050 Michałowo – 4 000,00 zł

Część nr 12) Bagno Wizna PLB200005
- Pracownia Badań i Ekspertyz Przyrodniczych ORNITUS Marcin Dojlida, Lewickie 15A, 16-061 Juchnowiec 
– 15 400,00 zł
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 11 407,02 zł
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 6 640,00 zł
- Środowisko S.C. J.Giedziuszewicz, A.Grodzki, P.J.Kwiatkowski, A.J.Wróbel, ul. Suwalska 21, Giżycko 
– 7 011,00 zł
- NUMENIUS Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr inż. Rafał 
Kryza, os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wałcz – 14 400,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 14 145,00 zł
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 7 281,60 zł
- Pawła Mirski, ul. Wiejska 72/50, 15-352 Białystok – 9 600,00 zł
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 13 530,00 zł

Część nr 13) Ostoja Biebrzańska PLB200006
-Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 49 200,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 18 450,00 zł
- Pawła Mirski, ul. Wiejska 72/50, 15-352 Białystok – 16 800,00 zł
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa 
– 15 990,00 zł
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 17 589,00 zł

Część nr 14) Dolina Górnej Narwi PLB200007
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 18 327,00 zł
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 8 118,00 zł
- Towarzystwo Przyrodnicze DUBELT, Juszkowy Gród 17, 16-050 Michałowo – 12 000,00 zł
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 17 220,00 zł
- Pracownia Przyrodnicza Marek Jobda, ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 4, 05-480 Karczew 
– 14 268,00 zł
- Pracownia Badań i Ekspertyz Przyrodniczych ORNITUS Marcin Dojlida, Lewickie 15A, 16-061 Juchnowiec 
– 26 000,00 zł



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Część nr 15) Ostoja Warmińska PLB280015
- NATURA Urszula Niedźwiecka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 81 180,00 zł
- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa – 84 870,00 zł
- Tringa Arkadiusz Korczewski, ul. Żeromskiego 78/1, 44-119 Gliwice – 85 690,00 zł
- APUS  Inwentaryzacje Przyrodnicze Krzysztof Jankowski, ul. Sokola 6D/8, 11-041 Olsztyn – 24 899,00 zł
- Pomarina Ekspertyzy Ornitologiczne Marek Bebłot, Bogdany 4/14, 14-530 Frombork – 16 000,00 zł

OFERTY ODRZUCONE ZE WZGLĘDU NA RAŻĄCO NISKĄ CENĘ W STOSUNKU DO PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA (poniżej 20% środków przeznaczonych na realizację zamówienia)

Część nr 1) Chełmskie Torfowiska Węglanowe PLB060002
- Jarosław Wiącek, Nowy Krępiec, ul. Przemysłowa 14A, 21-007 Mełgiew – 800,00 zł

Część nr 7) Doliny Wkry i Mławki PLB140008
- MBA Consulting Jakość, Środowisko, Przyroda Michał Zapard, ul. K. Borchardta 1, 83-110 Tczew 
– 3 500,00

PODPISANIE UMÓW
Umowy zostaną niezwłocznie przesłana do wybranych Wykonawców pocztą.      

Zatwierdzam
Koordynator projektu „Ochrona błotniaka łąkowego w Polsce”

Dominik Krupiński


